Nº 150, sexta-feira, 5 de agosto de 2005 793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID825203-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 24/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de carrinhos de serviço volante de
água e café Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 05/08/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00. Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 sala 207 Asa
Norte - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 05/08/2005 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
19/08/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O
edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN Quadra 3 lote 915, 2o- andar, sala 207, ao custo de R$2,85

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

Nº 150, sexta-feira, 5 de agosto de 200580 3ISSN 1677-7069

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID823886-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 46.812/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Technology Supply Informática
Comércio Importação e Exportação Ltda. OBJETO: aquisição de li-
cenças do software ACL - Audit Command Language. MODALI-
DADE: inexigibilidade de licitação, conforme artigo 25, caput, da Lei
n. o- 8.666/1993. VALOR: total de R$ 123.478,45. VIGÊNCIA: 12
meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.30 e 3390.39, notas de empenho 2005NE000719,
2005NE000720 e 2005NE000722, todas de 27/6/2005. ASSINATU-
RA: 3/8/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Di-
retor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Miguel
Fernando Ribeiro Perrotti, Presidente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID823546-0> AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 5/2005

O Tribunal Superior do Trabalho torna pública a decisão de
revogar a licitação em epígrafe, cujo objeto era contratação de ser-
viços de condução de veículos oficiais, por razões de interesse pú-
blico, com respaldo no artigo 49 da Lei 8666/93. Em atendimento ao
§ 5o- do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do processo encontram-se
com vista franqueada aos interessados no Serviço de Licitações e
Contratos do TST, situado no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- an-
d a r.

Brasília-DF, 4 de agosto de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro